SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 27, de 11 de novembro de 2020.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

O PRÓ-REITOR DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor, Prof. Dr. Angelo Roberto Antoniolli, na forma da  legislação

em  vigor, considerando a Portaria nº 412/2020-GR e o Memorando Eletrônico nº 151/2020 – DICAC,

RESOLVE:

Art. 1º. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

01 31603/2020-88 201410009559 AMANDA KELLY DA SILVA SANTOS ADMINISTRAÇÃO 2019.2

02 30756/2020-65 201500417097 ANNA LUIZA HORA DOS SANTOS ZOOTECNIA 2019.2

03 31095/2020-30 201410011477 ANTONIO BISPO DE JESUS NETO
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2019.1

04 31133/2020-71 201020006834 CLEA DIAS DAMASCENO ADMINISTRAÇÃO  2019.2

05 30561/2020-92 200910037537 FILIPE VALENCA E SILVA ADMINISTRAÇÃO 2019.2

06 31329/2020-17 201500029480
GABRIELLE TENORIO SANTANA DA

SILVA
ENGENHARIA CIVIL 2019.2

07 31565/2020-47 201500054885 JAMILE DE CARVALHO PAIXAO ZOOTECNIA 2019.2

08 30692/2020-47 200810024486 JOALDO DOS SANTOS JUNIOR
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.2

09 31346/2020-43 201420037430 JULIANA DIAS DE CARVALHO PEDAGOGIA 2019.2

10 31517/2020-82 201600054117 LAIS ALVES DA SILVA CRUZ
HISTÓRIA -

LICENCIATURA
2019.2

11 31663/2020-20 201410059372 LUCAS MATOS DE ARAUJO QUÍMICA INDUSTRIAL 2019.2

12 30750/2020-33 201410089166
MARCOS HENRIQUE POLIM DOS

SANTOS
JORNALISMO 2019.2

13 31262/2020-80 201410009764 MATHEUS SANTOS BASTOS ADMINISTRAÇÃO  2019.2

14 30547/2020-82 200810008958 MICHEL SANTANA TEODORO
ENGENHARIA

ELETRÔNICA
2019.2

15 28648/2020-42 201500360815 ROALISON RESENDE SILVA ENGENHARIA ELÉTRICA 2019.2

16 29899/2020-21 201310014387
SISLEY CAROLINE BEZERRA DOS

SANTOS

ENGENHARIA AMBIENTAL

E SANITÁRIA
2019.2

17 30998/2020-30 201600017230
WELERSON AUGUSTO LINO DE JESUS

MELO

CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2019.2

CAMPUS DE LARANJEIRAS – LARANJEIRAS/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

18 31631/2020-11 201410046660 DAYANE FELIX ANDRADE
ARQUITETURA E

URBANISMO
2019.2

19 30719/2020-94 201310043960 FERNANDA OLIVEIRA ARAUJO DANÇA 2019.2

20 31735/2020-16 201310038290 JOSÉ LÁZARO DA SILVA DANÇA 2019.2

21 30952/2020-11 201500294489
PAULA RAYANNY PEREIRA DOS

SANTOS
DANÇA 2019.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

22 30552/2020-44 201220011401 BRUNA BISPO DOS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2019.2

23 30746/2020-44 201320017892 EDILEUZA DE MENEZES SANTOS MATEMÁTICA 2019.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 27, de 11 de novembro de 2020.

24 31099/2020-19 201600060811 GABRIELLE NERIS LIMA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2019.2

CAMPUS PROF. ANTÔNIO GARCIA FILHO – LAGARTO/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

25 26808/2020-58 201500290229
ELIDAYANE CRISTINE CRUZ DOS

SANTOS
FONOAUDIOLOGIA 2019.1

CENTRO DE EDUCAÇÃO SUPERIOR A DISTÂNCIA

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

26 30691/2020-74 200920015210
ACACIA MENEZES DE SOUZA
SANTANA

HISTÓRIA  2019.1

27 30671/2020-32 201220012964 ANA KARLA SANTOS BARRETO
ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA
2020.1

28 30966/2020-21 201420047268 JULIANA MODESTO DOS SANTOS
LETRAS - LÍNGUA

PORTUGUESA
2020.1

29 31459/2020-96 201020030887 SIMONE DOS SANTOS SOUZA CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 2020.1

30 31733/2020-70 201020017114
SOLANGE MARIA DE SANTANA

SANTOS
GEOGRAFIA 2019.1

Art. 2º. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profa. Dra. Lívia de Rezende Cardoso

Pró-Reitora de Graduação em exercício